



## ADVENTTITERVEHDYS PARTIOLAISEN KOTIVÄELLE

### Myymme partiolaisten adventtikalentereita loka-marraskuussa

Lippukuntamme hankkii varoja myymällä adventtikalentereita loppusyksystä. Tavoitteenamme on hankkia toimintarahaa, jonka turvin voimme pitää leirien ja retkien hinnan kohtuullisena myös ensi vuonna. Kampanjassa hankittuja varoja käytetään myös viikoittaiseen harrastustoimintaan lippukunnassamme.

Partiolainen on adventtikalenterin paras myyjä. Vaikka varainhankintatuotteiden myynti yhteisen hyvän eteen opettaa partiolaisille tärkeitä taitoja, voi myyntitilanne olla jännittävä varsinkin ensimmäisillä kerroilla. Olisikin hienoa, jos löytäisitte aikaa pieneen myyntiharjoitteluun partiolaisenne kanssa. Hyvä myyntilause on esimerkiksi ”Haluatteko tukea paikallista partiotoimintaa?”. Kalenterimyynnistä voi tehdä myös sukulaisille, tuttaville ja vaikka vanhempien työkavereille lähetettävän myyntivideon. Adventtikalenterimyyjät tunnustetaan partiohuivista ja hyvästä käytöksestä. Mikäli kalentereita myydään ulkona, on tärkeää pukeutua lämpimästi ja käyttää myös heijastimia. Adventtikalentereita kannattaa myydä aina pareittain tai pienenä ryhmänä.



Partiolaisten adventtikalenterimyynnillä on pitkät ja ansiokkaat perinteet: nyt on alkamassa jo 78. adventtikalenterikampanja! Tänä vuonna kalenterin on kuvittanut Henna Ryyänen. Kalentereiden tuotto menee kokonaisuudessaan partiotoiminnan tukemiseen. Kalenterin myyntihinta on 10 €, josta lippukuntamme saa 4,50 €. Partiolaisten joulutuotteiden myynti ei ole tuloveron tai arvonlisäveron alaista tuloa eikä siihen tarvita rahankeräyslupaa. Lisätietoja kalenterista ja valtakunnallisesta kampanjasta löytyy netistä osoitteista: [www.adventtikalenteri.fi](http://www.adventtikalenteri.fi)

- Tuotteita saa kololta ryhmien kerroilla 7.10. alkaen, mutta **myynnin saa aloittaa vasta 15.10.**
- Myymättömät tuotteet **tulee palauttaa myyntikuntoisina viimeistään 4.12.**
- Myynnistä kertyneet rahat tilitetään **Tammeron tilille (FI77 5730 0821 1254 95) viimeistään 4.12.** (Viestiksi myyjän nimi ja myytyjen tuotteiden määrä) Maksun tekevät myyjät, eivät yksittäiset asiakkaat.
- **Ottaessaan tuotteita myyntiin sitoutuu maksamaan myyntikelvottomina palautetut ja määräpäivään mennessä palauttamatta jääneet tuotteet.**
- **Sudenpennut tarvitsevat myyntiin vanhemman luvan ja tämä lupa annetaan joko viestilapulla tai WA-viestillä oman ryhmän johtajalle.** Luvan tulee sisältää tiedon myyntiin otettavien tuotteiden määrästä. Seikkailijat ja tarpojat voivat sopia myynnistä kotona ja kertoa tuotteita ottaessaan sopivat määrät.

Tänä vuonna valtakunnalliset kannustinpalkinnot saa adventtikalentereiden myynnistä seuraavasti:

- 12 myydystä adventtikalenterista saa tonttumerkin partiopaidan hihaan kiinnitettäväksi (50 kalenterista lisäksi hopeisen tonttumerkin ja 100 kalenterista vielä myös kultaisen tonttumerkin)
- 20 myydystä adventtikalenterista saa pienen ensiapupakkauksen sekä tonttumerkin.
- Lisäksi Tammero palkitsee eniten kalentereita (per ryhmän jäsen) myyneen ryhmän yllätyspalkinnolla.



[www.adventtikalenteri.fi](http://www.adventtikalenteri.fi) -verkkokauppa tarjoaa erinomaisen mahdollisuuden myydä kalentereita myös niille asiakkaille, joilla ei ole käteistä, asuvat kauempana, tai eivät halua tai pysty ostamaan tuotetta kasvotusten. Verkkokaupassa asiakas voi valita lippukunnan, jolle ohjaa ostamansa kalenterin lippukuntaosuuden. Jos siis asiakas ei halua ostaa tuotetta heti, voi mainostaa asiakkaalle verkkokauppaa, ja että verkkokaupassa lippukunnalle menevä osuus kannattaa ohjata Tammerolle. Jokaiselle myyjälle on tehty myös henkilökohtainen verkkokauppalinkki. Sen saa käyttöön [adventtikalenteri.fi/myyjille](http://adventtikalenteri.fi/myyjille) jäsennumeron avulla. Henkilökohtaisen linkin kautta tehdyt ostot kartuttavat sekä myyjän että lippukunnan saldoa.

Lippukunnan joulukampanjapäälliköltä saa tarvittaessa lisätietoja ja apua kampanjaan liittyen!

Joulunodotusterveisin,

Niina Raevaara, Tammeron joulukampanjapäällikkö

